
                                  

 
 
 
 
 
Pressmeddelande 
 
 
Ungas sexliv uppmärksammas i Stockholm: 
 
E.M.D. spelar för Stockholmsungdomar på 
Preventivmedelsdagen 
 
 
Stockholm den 25 september – Preventivmedelsdagen, World Contraception 
Day, uppmärksammas runt om i världen i morgon den 26 september. I 
Stockholm blir det fullt hus på Rival, då bland annat E.M.D. spelar och ledande 
gynekologer och experter delar med sig av forskning och erfarenheter om 
preventivmetoder och reproduktiv hälsa under temat ”Your life, your body, 
your choice”. 
 

Preventivmedelsdagen har i år som mål att ge ungdomar information för att de ska 

kunna göra ett välgrundat val om skydd mot oönskad graviditet och könssjukdomar.   

 

– Dagens ungdomar tar för sig av livet. Det är härligt, men könssjukdomarna ökar 

liksom oönskade graviditeter, och det är oroande. Därför är det bra att man en dag 

om året fokuserar på hur man kan skydda sig. Kunskap ger makt, i det här fallet makt 

över sitt eget liv och att kunna leva livet som man vill utan att behöva oroa sig för 

obehagliga överraskningar. Vi kommer att bjuda ungdomarna på ett bra program på 

Rival, där de får viktig information på ett initierat och kul sätt, säger Jan Brynhildsen, 

docent och gynekolog på Kvinnokliniken, Linköpings universitetssjukhus, som också 

är en av föreläsarna på Rival.  

 

Övriga medverkande under dagen är Lena Marions, docent kvinnokliniken, 

Karolinska universitetssjukhuset, Daniel Foxhage, kurator, Järva mansmottagning, 

samt Ellinor Isfors, RFSU.  

 

 



                                  

 

 

 

 

 

Förutom E.M.D. uppträder STAGE, Stockholms TOP Gymnastics och rap-gruppen 

Science Tower från Fryshusets gymnasieskola. Samtidigt kommer vinnare av en 

kortnovell- och en slogantävling att tillkännages.  

 

World Contraception Day i ett globalt och europeiskt perspektiv 

Globalt blir cirka 80 miljoner kvinnor oplanerat gravida per år. Av dessa slutar runt 58 

procent i en abort. Användandet av moderna preventivmetoder i Europa varierar från 

19 procent i Polen till 81 procent i Storbritannien, och bland 15-åringarna i Europa 

använde 13 procent inte något preventivmedel alls senaste gången de hade sex. 

 

 
 
Media är välkomna att delta under dagen. För mer information och bokning av 
intervjuer, kontakta: 
Anna Björlin, Pressansvarig Kvinnohälsa 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 8 580 223 91 
E-post: anna.bjoerlin@bayerhealthcare.com 
 
 
 
 
Om World Contraception Day 
World Contraception Day stöds av ett antal stora globala organisationer, i Sverige av Svensk Förening 
för Obstetrik och Gynekologi, RFSU och Barnmorske-förbundet. Det är en helt produktobunden dag 
som riktar sig till både tjejer och killar från 15 år och uppåt. Arrangemang hålls i 70 länder över hela 
världen. Huvudsponsor för initiativet är Bayer Schering Pharma, vars största område är kvinnohälsa. 


